
Pubblicata sul sito istituzionale il        
03/10/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 170 del Reg. Data  02/10/2017 N. 509  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di trasporto con pullman G.T. per Santa Cesarea Terme, 
2017. Rimborso ticket.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
-  che con atto di Giunta Comunale  n. 70 del 03.07.2013 all'oggetto "Cure Termali 2017 - Servizio 
di Trasporto per Santa Cesarea Terme. Atto di indirizzo al Capo del 2° Settore"  si è stabilito di 
organizzare il servizio di trasporto giornaliero A/R  Salice Sal.no - Santa Cesarea Terme Servizio, 
termali in favore di cittadini per l'effettuazione di cure,  
- che si è proceduto all'effettuazione di un solo turno del servizio dal 10 al 23 Settembre c.a. con il 
pagamento da parte degli utenti di un ticket pari ad € 60,00,
- che a seguito di effettiva adesione hanno rinunciato al servizio, per ragioni familiari e di salute, n.
10 cittadini, le cui generalità complete in quest'atto si omettono nel rispetto del D.Lg. 30.06.2003 n.
196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”,
-  che i suddetti cittadini hanno fatto pervenire richiesta di rimborso del ticket  versato in favore di
questo Ente, per non aver usufruito del servizio in oggetto, e precisamente:
- G.A. con nota ns. prot. 9174 del 04.09.2017 
- A.G.   "      "     "    "     9173   "   04.09.2017         
-T.E.     "      "     "     "    9651  "   14.09.2017
-F.M     "      "      "    "    9650  "   14.09.2017
-N.F.     "     "       "    "    9655  "   14.09.2017 
-G.L      "     "      "     "    9753  "   18.09.2017
-S.T.     "     "      "     "    9812   "   19.09.2017
-I.R.      "     "      "    "    9981  "    21.09.2017
-R.S      "     "      "     "  10331 "    29.09.2017
-B.L     ."     "     "      "  10332 "   29.09.2017
 - che  pertanto si rende necessario, il relazione alle suddette istanze, procedere al rimborso delle 
somme non dovute e pari ad  € 60,00 ciascuno imputando il relativo mandato di pagamento pari a 
€ 600,00 (60,00x10),  sull’intervento 1.03.02.15.003-12.04/1945 “Spese trasporto per cure termali” 
del corrente bilancio, 

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella premessa narrativa che qui si intendono integralmente riportate per
farne parte integrante e sostanziale.

1. DI  LIQUIDARE in favore dei seguenti cittadini richiedenti:
G.A. con nota ns. prot. 9174 del 04.09.2017 
 A.G.   "      "     "    "     9173  "  04.09.2017        
T.E.     "      "     "     "    9651  " 14.09.2017
F.M     "      "      "    "    9650  "14.09.2017
N.F.     "     "       "    "   9655  " 14.09.2017 
G.L      "     "      "     "   9753  " 18.09.2017
S.T.     "     "      "     "   9812   " 19.09.2017
I.R.      "     "      "    "    9981  " 21.09.2017
R.S      "     "      "     "  10331 " 29.09.2017
B.L     ."     "     "      "  10332 " 29.09.2017

le cui generalità si omettono nel rispetto del D.Lg. 30.06.2003 n. 196, “Codice in materia di
protezione dei dati personali”,  la somma di € 60,00 ciascuno a titolo di restituzione  ticket
non avendo usufruito del Servizio trasporto a Santa Cesare Terme.

2.  DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento pari a € 600,00 (60,00x10),  sull’intervento

Pag. 2 di 4



1.03.02.15.003-12.04/1945 “Spese trasporto per cure termali” del corrente bilancio. 
        

3. DI TRAMETTERE, in elenco a parte, al Responsabile del Servizio Finanziario,  i nominativi
dei cittadini interessati e i loro dati anagrafici e fiscali,  utili per l'emissione del relativo mandato
di pagamento.

4. DI TRASMETTERE, altresì, al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti
dell'art. 184, comma 3, del DLgs 267/2000 e s.m.i, il presente provvedimento di liquidazione
per i conseguenti adempimenti.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  03/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    03/10/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 03/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data 02/10/2017
	N. 509 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

